TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Comissão de Monitoramento e Avaliação

PROCESSO: 29943/2024
Entidade interessada: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE
Termo de Fomento Nº 003/2023

 A Comissão de Monitoramento e a Avaliação, designada pela Portaria nº

009/2025, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, vista

do Parecer Favorável da Prestação de Contas Finall pela Gestora da Parceria, resolvem

HOMOLOGAR O RELATÓRIO FINANCEIRO E DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO

ANUAL DO TERMO DE FOMENTO Nº 003/2023 com a ASSOCIAÇÃO DIACÔNICA

LUTERANA - ADL

Afonso Cláudio, 16 de abril de 2025.

SIMONE GOMES DAVEL SCHWANZ
Membro e Presidente da Comissão de Monitoramento e Avaliação

 Âmbito SUAS – Sistema Único de Assistência Social

KARINA ULIANA MOREIRA
Membro e Secretária da Comissão

 CLAUDA HELENA DOS REIS SIMOURA DA CUNHA
Membro

MARCELO JANN
Membro

LENEMARQUES COELHO LEMOS

Técnico de Referência das Análises Financeiras